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Perustiedot

kunnan nimi

perustamisvuosi

asukkaita 31.12.2022
kokonaispinta-ala (km?)

josta maapinta-ala (km?)
viestontiheys (as./maa-km?)
tuloveroprosentti

verotettavat tulot 2021 (€/asukas)
tyottomyysaste 2022 (%)

valtuuston voimasuhteet
1.8.2021 alkaen

Sijainti

lahin reittiliikenteen lentokentta
lahin sisdsatama

lahin valtatie

Kaupungin hallinto
Kaupunginvaltuusto

puheenjohtaja
1. varapuheenjohtaja

Joensuu
1848

77 513
2751
2382
32,4
7,86

17 027

13,4
(ml. lomautetut)

SDP 14, Kesk 13,
Kok 9, PS 8, Vihr 7,
Vas 5, KD 2,

Liike Nyt 1

Liperi, 11 km
Joensuu
VT 6,VT9, VT 23

Joakim Kirkés

1.1.-31.5.2023 Timo Elo

1.6.2023 alkaen Matti Ketonen

2. varapuheenjohtaja

Kaupunginhallitus

puheenjohtaja
1. varapuheenjohtaja
2. varapuheenjohtaja

Asseri Kinnunen

Jere Nuutinen
Seppo Eskelinen
Sari Koskinen



Puolueiden aanimaarat
kunnallisvaaleissa 2021

% hyv. aéinista

Vas

SDP
Kesk

KD

Vihr

PS

Kok
Liike Nyt
muut
yhteensa

Ystavyyskaupungit

Isafjardarbaer
Linképing
Toénsberg
Vilna

Hof

2692
6993
6203
966
3671
4136
4674
815
177
30 327

8,9
23,1
20,5

3,2
12,1
13,6
15,4

2,7

0,6

100

Islanti
Ruotsi
Norja
Liettua
Saksa

Kaupungin henkilosto 31.12.2022

Vakinainen ja mééraaikainen henkilosto seké tyollistetyt.

toimielin/liikelaitos

Kaupunginhallituksen toimiala

Kaupunkiympéristo
Hyvinvointipalvelut
Varhaiskasvatus
Koulutus
Kulttuuri ja liikunta
Joensuun Vesi -liikelaitos
yhteensa

lkm %
294 11,1
199 7,5
2101 79,6
716
681
352
47 1,8
2641 100,0



Vaesto (1.1.2023)

vuosi vieston vuosi vieston

mAaira mAaira
1850 284 2005 57 558
1900 2984 2010 72704
1910 4789 2015 75 041
1920 4946 2016 75514
1930 5196 2017 75 848
1940 5146 2018 76 067
1950 7 845 2019 76 551
1960 27 383 2020 76 850
1970 36 281 2021 76 935
1980 44 325 2022 77 261
1990 47 215 2023 77 513
2000 51514

Vaeston ikarakenne 2022

ikiryhmai miehia
0-6 4170 5,7 2143
7-12 4439 6,0 2245
13-15 2173 2,9 1106
16-18 2500 3,2 1192
19-24 8370 10,2 3840
25-29 6277 8,8 3315
30-64 31548 42,4 15963
65-74 9868 12,3 4637
75+ 8168 8,5 3187
yhteensa 77 513 100,0 37 628



Vaesto kansalaisuuden mukaan 2022

Suomen kansalaisia
Ulkomaan kansalaisia yhteensé
Venija
Syyria
Bangladesh
Kiina
Pakistan
Viro
Thaimaa
Muut
yhteensa

74 300
3213
1308

147
141
115
86

73

69
1274
77 513



Vaesto osa-alueittain 2022

I kaupunginosa
II kaupunginosa
III kaupunginosa
IV kaupunginosa
Niinivaara
Otsola
Kanervala
Képykangas
Siihtala

Mutala
Rantakyla

Utra

Sirkkala
Karsikko
Hukanhauta
Penttila
Linnunlahti
Noljakka

Pilkko
Raatekangas
Marjala
Iiksenvaara
Karhunmaki
Ketunpesit
liksenniitty
Kiihtelysvaara kk
Palo—Murtojérvi

Heindvaara—
Sarkivaara

Keskijarvi-Roksa

Huhtilampi-
Haapaloso—
Raatevaara

Uskali
Tuupovaara kk
Konnunniemi

3169
2768
2239
4185
4999
769
1269
37
468
2941
8582
3344
68
4007
3751
4253
936
5460
755
29
2323
250
2681
177
819
518
152
1134

134
123

121
474
59

Kattila-aho
Pirttijarvi
Kovero
Heindaho
Ollsla
Luutalahti
Hoilola
Hammaslahti

Ohvana—Niva—
Rauansalo

Reijola
Niittylahti
Suhmura
Vehkapuro
Rasivaara—Kumpu
Rekivaara

Enon kirkonkyla
Louhioja
Karhunsalo
Pohja

Kuusijarvi
Sikrenvaara
Ahveninen
Uimaharju-
Enonsalo-
Siikavaara

Ukkola
Paukkaja
Haapalahti
Revonkyla—
Loytojarvi
Sarvinki
Kuisma

Palovaara—
Luhtapohja

Muut
Yhteensi

137
63
261
156
94

79

91
1839
396

1948
2026
672
230
290
292
1813
497
236
81
136
40
142
1374

210
100
144
119

76
29
76

872
77 513



Vaestonmuutokset 2022

luonnollinen viestonmuutos

eldavdna syntyneet 576
kuolleet 834
syntyneiden enemmyys -258
kuntaan muuttaneet 4428
kunnasta muuttaneet 4589
muuttovoitto/-tappio -161
nettosiirtolaisuus 672

Kuntien valinen muuttoliike muuton
suunnan mukaan 2022

Tulomuutto
Kontiolahti 608
Liperi 381
Helsinki 338
Kuopio 264
Vantaa 125
Kitee 124
Espoo 123

Lahtémuutto
Kontiolahti 676
Helsinki 473
Liperi 393
Kuopio 355
Tampere 262
Espoo 197
Jyviskyla 162

lihtomuutto yhteensa 4 589
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Vaesto paaasiallisen toiminnan
mukaan 2020 ja 2021

2020 2021*% % vaestostd

ty6voima 35423 35544 46,0
tyolliset 29400 30577 39,6
tyottomaét 6023 4967 6,4

tyovoiman 41512 41717 54,0

ulkopuolella
0-14-vuotiaat 10357 10187 13,2
opiskelijat, 9173 9300 12,0
koululaiset
elidkeldiset 19947 20186 26,1
muut 2035 2 044 2,6

koko véesto 76935 77261 100,0

* ennakkotieto

Perheet perhetyypin mukaan 2021

avio-/avopari ilman lapsia 11321
avio-/avopari ja lapsia 5801
diti/isa ja lapsia 2413
yhteensa 19538

Vaeston koulutusaste 2021

tutkinnon suorittaneita 52975
toisen asteen tutkinto 30476
korkea-asteen tutkinto 21959

Osuus 15 vuotta tayttaneesta vaestosta (%)

tutkinnon suorittaneet 79,0
toisen asteen tutkinto 45,4
korkea-asteen tutkinto 32,7
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Asuntokunnat asunnon huoneluvun
mukaan 2022

huoneluku lkm %

1-2 22 024 51,6
3-4 16 242 38,0
5+ 4331 10,1
tuntematon 127 0,3
yhteensa 42 724 100

Asuntokunnat asunnon
hallintaperusteen mukaan 2021

hallintaperuste Ikm %

omistusasunnot 22786 54,6
vuokra-asunnot 18 720 44,5
muu 416 0,90
yhteensa 41 922 100

Asuntokanta talotyypeittain 2022

talotyyppi lIkm %

erilliset pientalot 15 089 31,9
rivi- ja ketjutalot 7908 16,7
muut rakennukset 24 370 51,4
yhteensa 47 367 100
Asumisvaljyys

2021 2022
m?/asuntokunta 73,0 72,7
m?/henkild 40,8 40,9
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Asuntotuotanto talotyypeittain

talotyyppi 2021 2022
erilliset pientalot 929 61
rivi- ja ketjutalot 18 33
asuinkerrostalot 284 360
yhteensa 401 455

Tyollinen tyévoima ja tyopaikat 2021

toimiala tyollinen tyopaikat
tydvoima

maa-, metsi- ja kalatalous 572 591

kaivost. sdhko-, kaasu-, vesi- 272 351

jajateh.

teollisuus 4281 4608

rakentaminen 1789 2127

kauppa, kuljetus, majoitus ja 5474 6421

rav.toim.

informaatio ja viestinta 1072 1286

rahoitus- ja vakuutustoiminta 400 467

kiinteistdalan toiminta 245 287

ammatill. tieteel. tekn. 3639 4279

hallinto- ja tuki

julk.hal. maanpuol. koul. terv. 10889 12362

ja sosp.

muut palvelut 1645 1740

tuntematon 299 299

yhteensa 30577 34818
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Tyottomat tyonhakijat
(ml. lomautetut, vuosikeskiarvo)

vuosi
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

lIkm tyottomyysaste (%)

4778
5178
5514
5651
6148
6369
6 082
5200
4783
6 059
5231
4748

Suurimpia tyonantajia

Yksityiset
Abloy Oy
Elisa Oyj

Exel Composites
Oyj, Kivaran
tehdas

John Deere
Forestry Oy

Kesla Oyj
Pohjois-Karjalan
Osuuskauppa
Posti Group Oyj
PunaMusta Media
Oyj

Thermo Fisher
Scientific Oy

UPM Plywood Oy
Valio Oy

Julkiset

14,0
15,1
15,9
16,2
17,6
18,1
17,2
14,7
13,4
17,1
14,9
13,4

henkilostoa
2022

Joensuun
kaupunki
Pohjois-Karjalan
sosiaali- ja ter-
veyspalvelujen
kuntayhtyméa
(Siun sote), koko
kuntayhtymén
henkilosto
It4-Suomen yli-
opisto, Joensuun
kampus
Pohjois-Karjalan
koulutuskunta-
yhtyma
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Yritystoiminta

2021 2022

yritysten aloitusilmoitukset 569
yopymisvuorokaudet 189 000 200 000

Business Joensuu Oy, Tiedepuiston tilat

yrityksia

tyopaikkoja 2783

pinta-ala, m? n. 43 000

osakepddoma, milj. € 5,4 M€
Joensuun kaupungin osuus, % 89,89%

Tuloveroprosentti

Joensuu 20,50 7,86

50 001-100 000 as. kunnat 21,05 8,41

kaikki kunnat 20,01 7,38

Verotettavat tulot asukasta kohti (€)

2020 2021

Joensuu 16 357 17 027
kaupunkimaiset kunnat 20 502 21556
kaikki kunnat 19 720 20481
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Tuloslaskelma (1 000 €)

toimintakate -422 296 -459 351
vuosikate 51031 24 006

tilikauden tulos 15 669 -9 247
tilikauden yli-/alijadma 5538 -6 814

Rahoituslaskelma (1 000 €)

toiminnan rahavirta 50666 23861
investointien rahavirta
investointien omarahoitus -35022 -38968
pysyvien vastaavien 3746 1990
hyodykkeiden luovutustulot
toiminnan ja investointien 19389 -13117
rahavirta
antolainauksen muutokset 873 1010
lainakannan muutokset -3628 230
oman pddoman muutokset 537 -5419
muut maksuvalmiuden muutokset -1539 18040
rahoituksen rahavirta -3757 13863
rahavarojen muutos 15633 746

Tuloslaskelman tulojen jakauma 2022

milj. € %
verot 313 083 54,8
valtionosuudet 175 268 30,7
myynti- ja maksutuotot 36137 6,3
rahoitustuotot 4526 0,8
muut tuotot 42129 7,4
yhteensa 571143 100,0



Tuloslaskelman menojen jakauma 2022

milj. € %
henkilostokulut -113 286 20,5
palvelujen ostot -374 478 67,8
avustukset -17 441 3,2
aineet, tarvikkeet ja tavarat -20129 3,6
rahoituskulut -9 520 1,7
muut kulut -17 378 3,1
yhteensa -552 232 100,0

Toimintakulujen jakauma
toimialoittain 2022

toimielin milj. € %

kaupunginhallitus 339,25 58,3
josta sosiaali- ja -296,62 50,9
terveyspalvelut

kaupunkirakennepalvelut

kasvatus- ja -136,46 23,4

koulutuspalvelut

kulttuuri- ja liikuntapalvelut -30,55 5,2

muut -4,47 0,8

yhteensa -582,38 100,0

Ei sis. kaupungin liikelaitoksia, siséltda sisdiset menot

Lainakanta
2021 2022
lainakanta, milj. € 234,9 235,2
lainat, €/asukas 3041 3034
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Autokanta

autokanta yhteenséa 55650 56057
henkiléautoja 1 000 asukasta kohti 612 612
henkilévahinkoihin johtaneita 33 35

tieliikenneonnettomuuksia

Pysakoinninvalvonta

2021 2022

valvottavat, maksulliset 1121 1114
pysakointipaikat, kpl
pysédkointivirhemaksut

annetut maksukehotukset, lkm 12603 10070

Peruskoulut
2021 2022
oppilaita yht. 6728 6672
kaupungin koululaitos 5334 5 306
esiopetuksen oppilaita 71 65
muut koulut 1323 1301
Lukiot

2021 2022
oppilaita yht. 1438 1366

Joensuun seudun kansalaisopisto
2021 2022

varsinainen kansalaisopisto
opiskelijoita 14535 19339
opetustunteja 29662 38350
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Karelia-ammattikorkeakoulu 2022

koulutusala opiskelijoita

Kulttuuriala

Yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja
hallinnon ala

Luonnontieteiden ala

Tekniikan ja liikenteen ala
Luonnonvara- ja ympéristoala
Sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala
Matkailu-, ravitsemis- ja talousala
Yhteensi

Yliopisto ja oppilaitokset 2022

240
834

297
969
291
1488
159
4278

koulutusala opiskelijoita

Itd-Suomen yliopisto, Joensuun kampus
(tutkinto-opiskelijat)

Karelia-ammattikorkeakoulu
Joensuun konservatorio
Riveria
Perustutkinnot
Ammatti- ja erikoisammattitutkinnot
Ei tutkintotavoitetta
Hankkeet
Keséyliopisto
Kansanopisto
Koulutuspalvelu Oy

Varhaiskasvatuspalvelut

9336

4278
9261

8238
1686
725
129
5013
33
1917

2021 2022

kunnallinen varhaiskasvatus

hoitopaikat 2435 2417

lasnéolopaivat 363 890 378540
yksityinen varhaiskasvatus

hoitopaikat 819 826

lasnéolopaivat 93915 73420



Hoito- ja hoivapalvelut

2021 2022

omaishoidettavat 638 649
kodinhoitoapua saaneet 1185 1139
vanhuskotitaloudet

kotipalvelukdynnit 490 393 344 375

Sairaalat ja palveluasuminen

2021 2022

terveyskeskussairaala, 50595 49 333
hoitopéaivat

palveluasuminen, hoitopaivat 201751 229372
(sis. ostopalvelut)

tehostetun palveluasumisen 706 670
asiakkaat (vanhustalous)

31.12.2022

palveluasumisen asiakkaat 59 77

(vanhustalous) 31.12.2022
erikoissairaanhoito, hoitopaivét 69 948 66 134

Perusterveydenhuolto
2021 2022
ladkairin vastaanotto- ja 49 718 38374
paivystyskaynnit
neuvolat 36 044 36234
koulu- ja 23512 23780
opiskelijaterveydenhuolto
suun terveydenhuolto 52910 51763
fysioterapia 18 883 17974
Mielenterveyskeskus
2021 2022
kédynnit 17 744 19 609
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Museot

2021 2022

maksaneet nayttelykavijét
Pohjois-Karjalan museo 10 892 17139
Joensuun taidemuseo 6244 6920

Joensuun seutukirjasto

2021 2022
kirjoja 31.12. 652 368 625 605
tilatut vuosikerrat 1086 1004
lainaajia 35465 35733
Kaupunginorkesteri
2021 2022
konsertit ja esitykset 48 51
kuulijoita 27294 14 216
Kaupunginteatteri
2021 2022
naytannot 185 154
katsojat 6484 17 494
katsojia ndytantoa kohti 35 114
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Liikuntapaikat 2023

urheilukentét ja juoksuradat, kpl 7
pallokentit (60 x 90 m) ja nuorisokentit, kpl 42
tekonurmet, kpl 6
tenniskentit, kpl 22
lentopallo- ja beachvolleykentit, kpl 23
ulkokoripallokentét, kpl 6
monitoimialueet ja -areenat, kpl 8
maastohiihtokeskukset, kpl 1
virkistysalue 1
uimarannat, kpl 34
valaistut kuntoradat/ladut, km 68,0
luontopolut ja retkeilyreitit, km 233
muut ladut, km 168,0
hyppyrimaki 1
vesireitit, km 110
jaahallit, kpl 4
jadkiekkoradat, kpl 15
luistinradat, kpl 28
uimabhallit, kpl 2
sisdiampumaradat, kpl 2

sisdliikuntatilat, kpl
monitoimihalli Joensuu Areena 1
urheilu- ja liikuntahallit
liikuntasalit 22
kunto- ja punttisalit 19
jousiampumarata
mikroautorata
frisbeegolfradat, kpl
mobo-suunnistusradat, kpl

N & Q0 = =

skeittipuisto
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Suurimmat urheiluseurat

Seura jasenii 31.12.2022

Joensuun Latury 2710
Joensuun Jadkarhut ry 2559
Joensuun Kataja ry 1500
Karelia Golf ry 1485
Joensuun Uimaseura 970
Juniori Jokipojat 700
Joensuun Maila ry 615
Jipppo Juniorit ry 600
Kalevan Rastiry 420

Maa-alueen omistus 31.12.2022

% km?
kaupunki 4,95 118
muut 95,05 2264

Kunnossapidettavat ajovaylat
ja kaavatiet

2021 2022

ajoviylat ja tiet, km 434 436
jalankulku- ja pyorailyvaylat, km 348 351
torit ja pysédkointialueet, ha 8,5 8,5

Viheralueet ja muut yleiset alueet

2021 2022

kunnossapidetyt istutukset ja 185 188
hoidetut viheralueet, ha
lasten leikkipaikat, kpl 100 100



Vuokralle annetut alueet

2021 2022

vuokratut tontit ja alueet 31.12. 6552 6578
omakotitontit, kpl 4971 4990
vuokraukset vuosittain 167 251
omakotitontit, kpl 66 35
Pienvenesatamat
2021 2022
venesatamien laituripaikat, kpl 872 849
Vesihuolto
2021 2022
vesijohtoverkosto, km 954 958
viemariverkosto, km 1000 1007
myyty vesimédérd, 1000 m3 4130 4048
vesimaksu, €/m?* 2,06 2,06
jatevesimaksu, €/m3* 2,69 2,69

* siséltdd arvonlisdveron

Palo- ja pelastustoimi

2021 2022

valvontatarkastukset (kpl) 1977 1789
valistus ja neuvonta (% viestosta) 7 21,7
palo- ja pelastushélytykset 3701 3658
ambulanssitehtivit 43172 45172

Tiedot koko PK:n maakunnan alueelta,
ambulanssitehtdvissd mukana Heinévesi.
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